DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE TERRA NOVA-BA, por dispensa de Licitação com 
fulcro no Art. 24, inciso II, da Lei Federal nº 8.666/93. Contratada: DIANE PINHEIRO DE JESUS, 
pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 41.322.833/0001-56. Cobertura Orçamentária: 02.13.01/ 02.07.01; 
2008/ 2060; 3390.39.00; 00/ 01; Valor: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais). Ratificação: 

08/08/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal. 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA BAHIA 
CNPJ n.º 13.824.511/0001-70 

TERMO DE CONTRATO N° 140/2022 
DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 067/2022

[...]

24, inciso II, da Lei 
Federal nº 8.666/93. Contratada: DIANE PINHEIRO DE JESUS, pessoa jurídica, inscrita no CNPJ: 
41.322.833/0001-56. Cobertura Orçamentária: 02.13.01/ 02.07.01; 2008/ 2060; 3390.39.00; 00/ 01; 
Vigência: 08/08/2022 a 31/12/2022. Valor: R$ 17.200,00 (dezessete mil e duzentos reais), Assinatura: 
08/08/2022; Eder São Pedro Menezes - Prefeito Municipal.